Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas
Avenida Dirce Pereira Rosa, 300, Jardim Esperança, Poços de Caldas / MG, CEP 37.713-100 - Fone: (35) 3697-4950

PORT 138/2019 - GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS
17 de setembro de 2019

                                    O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POÇOS DE CALDAS         , nomeado pela Portaria nº 1.306, de

10/08/2018, publicada no DOU de 14/08/2018, seção 2, página 24, e em conformidade com a Lei 11.892/08,

RESOLVE:

   Art. 1º -       ALTERAR  as férias do servidor, NELSON DE LIMA DAMIÃO    , Assistente em Administração,

matrícula SIAPE 1897220, por interesse da administração, marcando novo período a ser usufruído, obedecendo

o quê se SEGUE:

Cancelar: 07.10.2019 a 11.10.2019 (05 dias).

Novo Período a ser usufruído: 14.10.2019 a 18.10.2019 (05 dias).

    Art. 2º -     Esta portaria entra em vigor nesta data.

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Thi a go Ca pr oni  Ta va r es         , DI RETO R GERAL    - PCS , em 17/09/2019 20:06:30.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 17/09/2019. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

29303
274886443c

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: